Załącznik nr 8 do SWZ

HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY
na realizacje inwestycji pn. :
[bookmark: _Hlk98321024][bookmark: _Hlk98320006]„Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Trzebielino”
	Lp.
	Opis etapu
	Termin wykonania
(miesiąc- rok)
	Wartość w zł

	
	
	
	Netto
	Brutto

	1.
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej z przyłączami do budynków w miejscowości Uliszkowice gm. Trzebielino
	
	
	

	2.
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią ścieków sanitarnych i przyłączami dla miejscowości Moczydło w gm. Trzebielino
	
	
	

	3.
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zielin w gm. Trzebielino
	
	
	

	4.
	Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Trzebielino – Zielin w gm. Trzebielino
	
	
	

	5.
	Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Trzebielino w gm. Trzebielino
	
	
	

	6.
	Dostawa stacji przedmuchu i napowietrzania rurociągu dla przepompowni
	
	
	

	7.
	Dostawa agregatu prądotwórczego zabudowanego na przyczepie dwuosiowej
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	                                                                   RAZEM
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